
RFBL
04.05.2024
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Gästeturnier

Gäuboden GC - 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 70.8
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 73.7 Stand: 05.05.24, 12:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Fitzsimons, Michael Thomas Regensburg, G&LC   5,1

Klarl, Christian Yachtclub Gut Minori  14,3/ 4  39  43
2 Ruscheinsky, Isabelle Regensburg, G&LC  18,5

Ruscheinsky, Daniel Regensburg, G&LC   3,9/ 5  38  43
3 Hildebrand, Jürgen Oberpfälzer Wald   8,2

Seidl, Andreas Regensburg, G&LC   6,7/ 3  36  39
* Gebhardt, Stefan Regensburg, G&LC  13,5

Dallmeier, Walter Regensburg, G&LC   9,9/ 6  36  42
* Schnaitter, Werner Oberpfälzer Wald  13,8

Kusch, Hartmut Oberpfälzer Wald   7,6/ 5  36  41
6 Sahr, Fritz Neumarkt, GC   7,1

Pellkofer, Hans Gäuboden  27,5/ 7  34  41
7 Artinger, Brigitte Bad Abbach-Deutenhof  26,5

Artinger, Hermann Bad Abbach-Deutenhof  18,8/12  32  44
8 Schötz, Peter Yachtclub Gut Minori  26,1

Ixmeier, Klaus Yachtclub Gut Minori  10,8/ 8  31  39
* Gareis, Manfred Bad Abbach-Deutenhof  19,2

Gierl, Martin Bad Abbach-Deutenhof  13,0/ 8  31  39
10 Biegerl-Körner, Christine Bad Abbach-Deutenhof  38,6

Kasper, Thomas Landshut, GC  11,2/11  30  41
11 Fückel, Günther Gäuboden  10,2

Fückel, Petra Gäuboden  29,0/ 9  28  37
12 Ludwig, Thomas Dillingen GC  19,1

Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC  17,9/10  27  36
13 John, Dr. Gernot Thomas Yachtclub Gut Minori  12,2

John, Frauke Yachtclub Gut Minori  26,3/ 9  26  35
14 Niedermeier, Joachim Bad Abbach-Deutenhof  16,6

Kalweit, Gerhard Bad Abbach-Deutenhof  27,2/11  25  36
15 Blumberg, Holger Yachtclub Gut Minori  18,0

Blumberg, Andrea Yachtclub Gut Minori  26,5/11  24  35
* Pfefferkorn, Dr. Martin Regensburg, G&LC  16,8

Janz, Viktor Regensburg, G&LC  32,9/12  24  36
17 Bauer, Stefan Oberpfälzer Wald  16,4

Werner-Bauer, Barbara Oberpfälzer Wald  31,2/12  23  34
* Reiterer, Stefan Schwanhof, GC  11,3

Hogger, Michael Jura Golf Hilzhofen  54,0/13  23  35
19 Hankofer, Dieter Straubing, GC  26,7

Hankofer, Marion Straubing, GC  32,3/16  22  37
* Lachmayr, Katja Open County, GC  26,3

Tries, Claudia Regensburg, G&LC  24,1/15  22  37
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* Lechner, Roland Bad Abbach-Deutenhof  16,4
Lechner, Nicole Bad Abbach-Deutenhof  27,0/11  22  33

22 Fitzsimons, Alexandra Regensburg, G&LC  23,1
Klarl, Sabine Yachtclub Gut Minori  30,0/15  14  29

23 Lang, Karin Straubing, GC  41,0
Gareis-Islinger, Sibylle Bad Abbach-Deutenhof  29,1/19  10  28

24 Dragon, Christoph Regensburg, G&LC  30,1
Dragon, Dr. Margarethe Regensburg, G&LC  43,5/19   8  24

Klasse A Netto HCP bis 43,4
1 Fitzsimons, Michael Thomas Regensburg, G&LC   5,1

Klarl, Christian Yachtclub Gut Minori  14,3/ 4  39  43
1 * Ruscheinsky, Isabelle Regensburg, G&LC  18,5

Ruscheinsky, Daniel Regensburg, G&LC   3,9/ 5  38  43
3 Gebhardt, Stefan Regensburg, G&LC  13,5

Dallmeier, Walter Regensburg, G&LC   9,9/ 6  36  42
4 Schnaitter, Werner Oberpfälzer Wald  13,8

Kusch, Hartmut Oberpfälzer Wald   7,6/ 5  36  41
* Sahr, Fritz Neumarkt, GC   7,1

Pellkofer, Hans Gäuboden  27,5/ 7  34  41
6 Schötz, Peter Yachtclub Gut Minori  26,1

Ixmeier, Klaus Yachtclub Gut Minori  10,8/ 8  31  39
* Hildebrand, Jürgen Oberpfälzer Wald   8,2

Seidl, Andreas Regensburg, G&LC   6,7/ 3  36  39
* Gareis, Manfred Bad Abbach-Deutenhof  19,2

Gierl, Martin Bad Abbach-Deutenhof  13,0/ 8  31  39
9 Fückel, Günther Gäuboden  10,2

Fückel, Petra Gäuboden  29,0/ 9  28  37
10 Ludwig, Thomas Dillingen GC  19,1

Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC  17,9/10  27  36
11 John, Dr. Gernot Thomas Yachtclub Gut Minori  12,2

John, Frauke Yachtclub Gut Minori  26,3/ 9  26  35
12 Lechner, Roland Bad Abbach-Deutenhof  16,4

Lechner, Nicole Bad Abbach-Deutenhof  27,0/11  22  33

Klasse B Netto HCP ab 43,5
1 1 Artinger, Brigitte Bad Abbach-Deutenhof  26,5

Artinger, Hermann Bad Abbach-Deutenhof  18,8/12  32  44
2 Biegerl-Körner, Christine Bad Abbach-Deutenhof  38,6

Kasper, Thomas Landshut, GC  11,2/11  30  41
3 Hankofer, Dieter Straubing, GC  26,7

Hankofer, Marion Straubing, GC  32,3/16  22  37
* Lachmayr, Katja Open County, GC  26,3

Tries, Claudia Regensburg, G&LC  24,1/15  22  37
5 Niedermeier, Joachim Bad Abbach-Deutenhof  16,6

Kalweit, Gerhard Bad Abbach-Deutenhof  27,2/11  25  36
* Pfefferkorn, Dr. Martin Regensburg, G&LC  16,8

Janz, Viktor Regensburg, G&LC  32,9/12  24  36
7 Blumberg, Holger Yachtclub Gut Minori  18,0

Blumberg, Andrea Yachtclub Gut Minori  26,5/11  24  35
* Reiterer, Stefan Schwanhof, GC  11,3

Hogger, Michael Jura Golf Hilzhofen  54,0/13  23  35
9 Bauer, Stefan Oberpfälzer Wald  16,4

Werner-Bauer, Barbara Oberpfälzer Wald  31,2/12  23  34
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10 Fitzsimons, Alexandra Regensburg, G&LC  23,1
Klarl, Sabine Yachtclub Gut Minori  30,0/15  14  29

11 Lang, Karin Straubing, GC  41,0
Gareis-Islinger, Sibylle Bad Abbach-Deutenhof  29,1/19  10  28

12 Dragon, Christoph Regensburg, G&LC  30,1
Dragon, Dr. Margarethe Regensburg, G&LC  43,5/19   8  24

Nearest-to-the-Pin
1 Lachmayr, Katja Open County, GC  26,3 Damen & Herren

Longest Drive
1 Lachmayr, Katja Open County, GC  26,3 Damen
2 Kusch, Hartmut Oberpfälzer Wald   7,6/ 5 Herren

Birdiepool
1 Ixmeier, Klaus Yachtclub Gut Minori  10,8/ 8 Loch 18
2 Artinger, Brigitte Bad Abbach-Deutenhof  26,5 Loch 15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 70,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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